



S00RX01SRCT9

M ě s t s k ý ú ř a d B ř e c l a v
odbor stavební a životního prostředí

oddělení stavební úřad

spisový znak:	MUBR-S 186376/2022 OSŽP/Va-330	Břeclav, dne 22.12.2022
číslo jednací:	MUBR 193509/2022	
oprávněná úřední osoba:	Ing. Anna Vaďurová	
telefon:	519 311 439	
e-mail:	anna.vadurova@breclav.eu	

POSKYTNUTÍ INFORMACÍ

Městský úřad v Břeclavi, odbor stavební a životního prostředí, oddělení stavební úřad, jako povinný subjekt v souladu s ustanovením § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“), obdržel dne 30.11.2022 Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona o svobodném přístupu k informacím.

V této žádosti jsou požadovány následující informace:

„Na základě zákona č. 106/1999 Sb., žádám o poskytnutí informací týkající se VEŘEJNÉ VYHLÁŠKY - ROZHODNUTÍ o změně územního rozhodnutí č.j. MUBR 6865/2004 OSÚ/Žk - 328 a změně stavby před dokončením, sp. zn. MUBR-S 62833/2017 OSŘOŽÚ/Va-328, č.j. MUBR 91957/2017 ze dne 21.11.2017.“

V souladu s výše uvedeným zákonem si Vás dovoluji požádat o poskytnutí kopie dokladů, které potvrzují, že tento dokument byl vyvěšen na úřední desce Městského úřadu Břeclav a dále zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup, kdy byl sejmut, včetně razítka a podpisu orgánu, který potvrdil vyvěšení a sejmutí a zveřejnění.

Uvedené informace požaduji jako osoba s vlastnickým právem k bytové jednotce č. 3547/50, LV č. 11417, která se nachází na stavební parcele č. 1700/50, LV č. 10001, ke které jsem toto vlastnické právo nabyla smlouvou kupní, a to s právními účinky k 20.06.2016, tedy v době zveřejnění uvedené Vyhlášky jsem byla účastníkem řízení.“

Stavební úřad v souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) zákona o informacích Vám v příloze postupuje požadované kopie dokladů – stejnopis rozhodnutí o změně územního rozhodnutí č.j. MUBR 6865/2004 OSÚ/Žk - 328 a změně stavby před dokončením, sp. zn. MUBR-S 62833/2017 OSŘOŽÚ/Va-328, č.j. MUBR 91957/2017 ze dne 21.11.2017 s potvrzením o vyvěšení na úřední desce a doklad o zveřejnění způsobem umožňujícím dálkový přístup.

Mgr. Silvie Bařtinská
vedoucí odboru
v zast. Ing. Anna Vaďurová

Příloha:

1. kopie rozhodnutí sp. zn. MUBR-S 62833/2017 OSŘOŽÚ/Va-328, č. j. MUBR 91957/2017 ze dne 21.11.2017 včetně grafické přílohy – stejnopis pro vyvěšení na úřední desku
2. kopie dokladu o zveřejnění dokumentu č. j. MUBR 91957/2017 ze dne 21.11.2017 způsobem umožňujícím dálkový přístup

Obdrží:

účastníci (dodejky)